

P.č.	Označení	Popis	Výrobce	MJ	Množství	Montáž	Celkem Montáž	Materiál	Celkem Materiál	Poznámka
1		Rozváděče								
1.1		Rozváděč RE a pilíř celoplastový vč. základu, jističe 32A a 50A/B/1p/10kA dvojsazba ,např ER222NKP7P-C (vč pískování, šterku apod)		ks	1	4 250,00	4 250,00	17 600,00	17 600,00	
1.2		OCEPz rozváděč s vybavením jističi, chrániči, přepět. Ochranou ,		ks	2	855,00	1 710,00	15 350,00	30 700,00	
1.3		OCEPz rozváděč s vybavením jističi, chrániči, přepět. Ochranou ,		ks	2	855,00	1 710,00	11 320,00	22 640,00	
1.4		Centrální pospojovací skříň EPS2		ks	2	290,00	580,00	560,00	1 120,00	
2		Svítlidla a světelné zdroje								
2.1	A	Plastové kruhové svítidlo se senzorem LED7W,IP44 4000K,např KIRA DL		ks	5	210,00	1 050,00	755,00	3 775,00	
2.2	B	Kruhové přis. Svítidlo s krytem např. Beta 1x32Wm K1mEP.IP40		ks	13	210,00	2 730,00	955,00	12 415,00	
2.3	C	Kruhové přis. Svítidlo s krytem např. Beta 1x22Wm K1mEP.IP40		ks	20	210,00	4 200,00	880,00	17 600,00	
2.4	D	Zářivkové stropní svítidlo s mřížkou ALDP IP20 např,LLX228 ALDP		ks	4	210,00	840,00	1 460,00	5 840,00	
2.5	E	Zářivkové stropní svítidlo s krytem IP65 např V3- 228		ks	8	210,00	1 680,00	1 100,00	8 800,00	
2.5	F	Reflektor se sklem a čidlem m zdroj LED 11W, IP65 např. RS-KS-W10		ks	4	210,00	840,00	790,00	3 160,00	
2.6	NO	Nouzové svítidlo 1 hod , IP22 např. Tiger LED cd 25		ks	20	210,00	4 200,00	1 200,00	24 000,00	
3		Spínače, zásuvky, krabice								
3.1		Dvozásuvka 230V,16A bílá, natočené dutiny		ks	68	74,34	5 055,12	97,00	6 596,00	
3.2		Dvozásuvka s ochrannými kolíčky a víčkem, IP44, 16A,230V		ks	1	74,34	74,34	105,00	105,00	
3.3		Zásuvka s clonkami a víčkem16A,230V		ks	2	74,34	148,68	95,00	190,00	
3.4		Dvozásuvka bordo s přepětovou ochranou,230V,16A, natočené dutiny		ks	2	115	230,00	755,00	1 510,00	
3.5		Vypínač v plastu 25A,400V, IP44		ks	2	74,34	148,68	245,00	490,00	
3.6		Spínač č.1 pod omítku vč. strojku a rámečku IP44		ks	13	74,34	966,42	95,00	1 235,00	
3.7		Spínač č.5 pod omítku vč. strojku a rámečku IP44		ks	5	79,19	395,95	105,00	525,00	
3.8		Spínač č.6 pod omítku vč. strojku a rámečku IP44		ks	16	79,19	1 267,04	105,00	1 680,00	
3.9		Spínač č.6+6 pod omítku vč. strojku a rámečku IP44		ks	2	79,19	158,38	115,00	230,00	
3.10		Sporáková přípojka pod omítku,400V,16A		ks	2	79,19	158,38	125,00	250,00	
3.11		Doběhové relé 230V,2min do krabice pro ventilátory		ks	5	125	625,00	150,00	750,00	
3.12		Ventilátor axiální stěnový ,zpětná klapa s doběhem í DN125,230V,20W		ks	5	210	1 050,00	655,00	3 275,00	
3.13		Krabice přístrojová pod omítku KU 1901		ks	5	72	360,00	21,20	106,00	
3.14		Krabice rozvodná vč. věnečku pod omítku KU 1903		ks	10	110	1 100,00	45,20	452,00	
3.15		Trubka ohebná d-21mm		m	38	14,2	539,60	8,80	334,40	
3.16		Trubka Kopoflex do výkopu d-75mm		m	70	38,5	2 695,00	42,40	2 968,00	
3.17		Elektronický regulátor střešních vpustí + čidlo vlhkosti + teplotní čidlo		ks	1	1160	1 160,00	5 860,00	5 860,00	
3.18		Bezšroubové svorky 3x1,5 – 2,5		ks	250	3,8	950,00	4,50	1 125,00	
3.19		Bezšroubové svorky 5x1,5 – 2,5		ks	240	3,8	912,00	5,20	1 248,00	
3.20		Svorky Bernárd		ks	16	10,2	163,20	8,80	140,80	
3.21		Sádra šedá		kg	100	23,2	2 320,00	11,50	1 150,00	
4		Kabely								
4.1		CYKY 4Bx16 mm		m	160	22,00	3 520,00	180,00	28 800,00	
4.2		CYKY 5Jx6 mm		m	16	35,20	563,20	88,00	1 408,00	
4.2		CYKY 5Jx4 mm		m	34	19,60	666,40	49,20	1 672,80	
4.3		CYKY 5Jx2,5 mm		m	20	19,60	392,00	28,20	564,00	
4.4		CYKY 5Jx1,5 mm		m	190	19,60	3 724,00	22,00	4 180,00	

P.č.	Označení	Popis	Výrobce	MJ	Množství	Montáž	Celkem Montáž	Materiál	Celkem Materiál	Poznámka
4,5		CYKY 4Jx1,5mm		m	140	15,20	2 128,00	19,00	2 660,00	
4,5		CYKY 3Jx1,5mm		m	1650	15,20	25 080,00	13,50	22 275,00	
4,6		CYKY 3Jx2,5mm		m	1380	15,20	20 976,00	19,90	27 462,00	
4,7		CYY 6mm z/žl		m	56	14,25	798,00	18,10	1 013,60	
		CYY 4mm z/žl		m	30	14,25	427,50	13,60	408,00	
5		Hromosvod a uzemnění								
5.1		Vodič AlMgSi d-8mm vč. podpěr		m	270	42,00	11 340,00	39,20	10 584,00	
5.2		FeZn d-10mm		m	40	38,00	1 520,00	41,00	1 640,00	
5.3		Jímací tyč I-2,0m vč. ochranné stříšky a svorek uchycení		ks	8	67,20	537,60	310,00	2 480,00	
5.4		Ochranný úhelník vč. držáku OU		ks	8	67,20	537,60	88,10	704,80	
5.5		Svorky SS,SK, SP1,SO,ZS, SR02,SR03		ks	94	24,50	2 303,00	25,20	2 368,80	
5.6		Pásek FeZn 30/4mm		m	130	43,24	5 621,20	23,50	3 055,00	
5.7		Podpěra FB2 vč. přilepení		ks	170	80,00	13 600,00	19,60	3 332,00	
6		Ukončení vodičů								
6.1		ukončení kabelů v rozvaděči do 3x4		ks	56,0	60,75	3 402,00			
6.2		ukončení kabelů v rozvaděči do 5x25		ks	18,0	105,50	1 899,00			
7		pomocný materiál + PPV + dopravné								
7.1		podružný materiál		ks	1,0			2 500,00	2 500,00	
7.2		přesun dodávek		ks	1,0			1 900,00	1 900,00	
7.3		dopravné dodávek		km	560,0			4 368,00	4 368,00	
7.4		ostatní nespecifikované práce		hod	24,0	290,00	6 960,00			
8		výkopové práce								
8.1		Výkop kabelové rýhy 350x800mm vč. pískového lože		m	70,0	455,00	31 850,00			
8.2		Zához kabelové rýhy 350x800mm		m	70,0	155,00	10 850,00			
8.3		Výkop jámy pro pilíř rozváděč RE vč. záhozu a úpravy		ks	1,0	980,00	980,00			
9		HZS								
9.1		Napojení vývodu na rozváděč		hod	4	290	1 160,00			
9.2		Propojení jednotlivých provozních stavů		hod	3	290	870,00			
9.5		Vodivé propojení výstuže ve stavební konstrukci.		hod	5	290	1 450,00			
9.6		Odzkoušení, uvedení do provozu		hod	4	290	1 160,00			
9.7		Revize vč. zprávy		hod	26	350	9 100,00			

10		Zednická výpomoc								
10.1		Sekání drážek		hod	85	290	24 650,00			

		Celkem Montáž					232 333,29			
		Celkem Materiál							301 246,20	
		Celkem Montáž + Materiál						533 579,49		

P.č.	Označení	Popis	Výrobce	MJ	Množství	Montáž	Celkem Montáž	Materiál	Celkem Materiál	Poznámka
		DPH 21%						112 051,69		
		Celkem s DPH						645 631		